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حادثه پالایشگاه گاز پارسیان مهار شد
سخنگوی شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد: وقوع حادثه با خط انتقال گاز 

میعانات گازی شرکت پالایش گاز پارسیان مهار شد. 
به گزارش شانا، محمد عسگری گفت: بولدوزر پیمانکار شرکت نفت و گاز مناطق مرکزی ایران 
با خط ۱۰ اینچ انتقال میعانات گازی از پالایشگاه گاز پارسیان به عسلویه برخورد می کند و دچار 
نشتی می شود که بلافاصله خط تخلیه شده و در حال پاک سازی اطراف خط لوله هستند. وی 
تأکید کرد: این برخورد انفجار و خسارت جانی نداشته است. سخنگوی شرکت ملی گاز ایران 
یادآور شد: با اقدام سریع همکاران تیم واکنش سریع پالایشگاه )ERT(، همکاران منطقه ۱۰ 
عملیات انتقال گاز و منطقه عملیاتی تابناک، نشت میعانات مهار و سپس نسبت به ایزوله سازی 

منطقه اقدام شد.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی:
مسئولیت های اجتماعی مهم ترین دغدغه صنعت 

پتروشیمی در بندرماهشهر است
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی گفت: مسئولیت های 
اجتماعی، مهم ترین دغدغه صنعت پتروشیمی به ویژه در شهرستان ماهشهر 

است.
به گزارش شانا، سیدامید شهیدی نیا در آیین کلنگ زنی نخستین شهرک صنعتی کمیته امداد 
در شهرستان بندر ماهشهر که با حضور مرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( 
برگزار شد، اظهار کرد: شورای راهبردی شرکت های منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی و این نهاد 
انقلابی )کمیته امداد( به درک مشترکی مبنی بر ضرورت توانمندسازی افراد نیازمند در منطقه 
رسیده اند. وی با اشاره به برخی انتظارها مبنی بر رفع نیاز شغلی منطقه از سوی پتروشیمی های 
مستقر در این منطقه افزود: با وجود ظرفیت های عظیم در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، اما 
تحقق چنین امری حتی در صورت تکمیل طرح های توسعه ای صنعت، به تنهایی میسر نیست.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی تصریح کرد: همواره مسئولیت های 
اجتماعی یکی از مهم ترین دغدغه های صنعت پتروشیمی در شهرستان ماهشهر محسوب 

می شود که با جدیت در حال پیگیری است.
شهیدی نیا عنوان کرد: استفاده از همه ظرفیت های موجود در استان و به ویژه شهرستان بندر 
ماهشهر، بی شک ایجاد فرصت های شغلی پایدار را در پی خواهد داشت که با برنامه ریزی های 

کاربردی و دقیق محقق خواهد شد.
ایجاد ۵۰۰ هزار فرصت شغلی برای افراد کم برخوردار

مرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( نیز در این آیین با اشاره به همراهی 
قابل تقدیر شورای راهبردی منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی همسو با حمایت از مددجویان 
این نهاد، گفت: صنعت پتروشیمی همسو با عمل به مسئولیت های اجتماعی خود تلاش ها و 
اقدام های قابل توجهی را برای ارائه خدمت به مددجویان و افراد تحت پوشش انجام داده است.
وی با بیان اینکه ۵۰۰ هزار فرصت شغلی برای دهک های یک تا پنج شامل افراد کم برخوردار 
جامعه با دستور رئیس جمهوری در سال آینده ایجاد می شود، تصریح کرد: شهرک های صنعتی 
شاخص های خاص خود را دارند و به جای ۱۰۰ فرصت شغلی باید ۵۰۰ فرصت شغلی ایجاد 

کنند.
شایان یادآوری است که ۱۷۶ واحدی مسکن مهر مددجویان کمیته امداد بندر امام خمینی 
)ره( با حضور رئیس کل کمیته امداد کشور، نماینده ولی فقیه و استاندار خوزستان و مدیرعامل و 
رئیس شورای راهبردی منطقه ویژه و جمعی از مدیران ارشد شهرستان بندرماهشهر افتتاح شد.
پروژه ۱۷۶ مسکن مهر مدد جویان کمیته امداد بندر امام خمینی )ره( سال ۱۳۹۰ کلنگ زنی 
شده بود. این پروژه پس از پشت سرگذاشتن موانع و مشکلات با استفاده از منابع بصورت 
طرح مشارکتی کمیته امداد امام و از محل اعتبارات شورای راهبردی شرکت های منطقه ویژه 
اقتصادی پتروشیمی، به بهره برداری رسید و با حضور جمعی از مسئولان کشوری و استانی به 

صورت نمادین کلید واحد تعدادی از منازل توسط مسئولان به مددجویان هدیه شد.

15 مگاوات صرفه جویی؛ نتیجه مدیریت مصرف 
انرژی در ادارات پایتخت

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ گفت: 
با اقدامات انجام شده در حوزه مدیریت مصرف برق، 1۵ مگاوات در مصرف برق 

ادارات پایتخت صرفه جویی شده است.
به گزارش ایلنا از وزارت نیرو، »مسعود عزیزی« در این رابطه افزود: ادارات تهران، سهم قابل توجهی 
از مصرف برق را به خود اختصاص داده است که تاکنون با فعالیت هایی که در این حوزه انجام شده، 
۱۵ مگاوات صرفه جویی در بخش نهادهای اداری، حاصل شده است و پیش بینی می شود در پایان این 

طرح شاهد ۳۰ مگاوات صرفه جویی در مشترکان اداری پایتخت باشیم.
وی با اشاره به برخی راهکارهای اعلام شده به ادارات گفت: دمای حداکثر ۱8 درجه در فضاهای 
بسته، خاموش بودن موتورخانه و تاسیسات از ساعت ۱4 تا ۷ صبح روزهای میانی هفته و اعمال این 
خاموشی در تمام ساعات روزهای تعطیل، کاهش روشنایی در محیط داخلی و استفاده از نور طبیعی و 
تعدیل تابلوهای تبلیغاتی از جمله این موارد است که با بررسی داده های کنتورهای هوشمند می توان تاثیر 

تعدیل روشنایی در ادارات را ارزیابی کرد.

وزیر نیرو در بازدید از سد معشوره چگنی لرستان 
گفت: امیدواریم با مصوبه سفر استانی هیات دولت 
به استان لرستان عملیات اجرایی سد معشوره 

شتاب بگیرد.
علی اکبر محرابیان در بدو ورود به شهرستان چگنی مورد 
استقبال فرماندار، امام جمعه و مسوولان و مردم قرار گرفت و از 
رودخانه کشکان رود چگنی که امسال بر اثر خشکسالی خشک 
شده بود بازدید کرد. وی همچنین از روند اجرای سد معشوره 

شهرستان چگنی بازدید کرد.
محرابیان در حاشیه این بازدید در جمع خبرنگاران گفت: 
این سد حیاتی طی هشت سال گذشته کمتر از ۱۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته که این غیر قابل قبول است.وی 
افزود: در سفر آیت الله رئیسی پروژه های نیمه تمام مورد بررسی 
 قرار گرفته و مطالعه طرح سد معشوره برای تامین مالی انجام

 شده است.
محرابیان گفت: هدف از اجرای سد معشوره، کنترل سیلاب، 
تامین آب آشامیدنی، تامین آب صنعت و کشاورزی و درنهایت 

رونق و اشتغال است.

در ادامه محمدرضا مبلغی نماینده مردم کوهدشت در مجلس 
شورای اسلامی ضمن قدردانی از وزیر نیرو اظهار داشت: 
اجرای سد معشوره برای خود شهرهای استان لرستان به ویژه 

شهرستان های چگنی، کوهدشت، پلدختر و نورآباد دارای اهمیت 
است. همچنین مهرداد ویس کرمی نماینده شهرستان خرم آباد و 
چگنی در مجلس شورای اسلامی، اجرای سد معشوره را حیاتی 

دانست و گفت: اجرای این سد برای ایران مهم و تاثیرگذار است.   
به گزارش پاون، سد بتنی دوقوسی )در طرح اولیه( تنگ 
معشوره بر روی رودخانه کشکان در استان لرستان و در حدود 
یک کیلومتر پایین تر از محل تلاقی ۲ شاخه تشکیل دهنده 
کشکان یعنی رودخانه های کاکارضا و چم زکریا ساخته می شود.

موقعیت جغرافیایی ساخت سد معشوره در ۹۰ کیلومتری غرب 
شهر خرم آباد، 4۰ کیلومتری جنوب شهر نورآباد و 4۵ کیلومتری 

شمال شهر کوهدشت است.
سد و نیروگاه تنگ معشوره با هدف تولید انرژی برق آبی، 
کنترل و جمع آوری سیلاب ها و روان آب های سطحی رودخانه 
و همچنین تامین آب کشاورزی مورد نیاز دشت ها و زمین های 

منطقه کوهدشت ایجاد می شود.
ارتفاع اولیه سد ۱۱4 متر از پی و با طول تاج ۳۵۰ متر، عرض 
تاج ۶ متر، تراز تاج سد یکهزار و ۳84 متر از سطح دریا و تراز 
نرمال آب یکهزار و ۳۷۶ متر از سطح دریا تصویب شده و قرار 
است با بهره برداری از این سد بزرگ بیش از ۱۰۰ گیگاوات برق 

در سال تولید شود.
 ۱۵ سد در استان لرستان با اهداف مختلف تولید برق و تامین 

آب آشامیدنی، صنعت، کشاورزی، کنترل و مهار سیلاب و 
گردشگری در دست ساخت است.

سدهای رودبار، بختیاری، کزنار، خان آباد، حوضیان و عالی 
محمود الیگودرز، آبسرده و شهید بروجردی شهرستان بروجرد، 
کمندان ازنا، مروک دورود، تاج امیر نورآباد، مخمکوه و زیبامحمد 
خرم آباد و تنگ معشوره از جمله طرح های در دست ساخت 
لرستان هستند.علی اکبر محرابیان به نمایندگی از هیات دولت به 
چگنی لرستان سفر کرد و از نزدیک پروژه های این شهرستان را 

مورد بررسی قرار داد .
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رییس جمهور به همراه برخی از 
وزرا و اعضای هیات دولت در یازدهمین سفر استانی خود وارد 
استان لرستان شد و در بدو ورود به فرودگاه خرم آباد مورد استقبال 

مسوولان لرستان قرار گرفت.
وزرای جهاد کشاورزی، نیرو، صنعت ، معدن و تجارت، تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، ورزش و جوانان و 
معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور و برخی معاونان 
وزرا و روسای سازمان های مختلف کشوری آیت الله رئیسی را 

در یازدهمین سفر استانی همراهی می کنند.

وزیر نیرو: 

روند ساخت سد معشوره لرستان با مصوبه هیات دولت شتاب می گیرد
اخبار کوتاه 

معاون آب و آبفای وزیر نیرو با اشاره به 
ضرورت تحلیل تهدیدها و فرصت های 
موجود گفت: اسناد بالادستی خوبی وجود 
دارند که اگر به خوبی اجرا شود و مورد 
توجه قرار گیرند شاهد رفع بسیاری از 

مشکلات در بخش آب خواهیم بود.
به  گزارش وزارت نیرو، محمد جوانبخت در پنجاه و 
ششمین گردهمایی مدیران ارشد آب کشور با اشاره 

به وجود ساختارهای سیاست گذاری، نظارتی، اجرایی و نیروی انسانی متخصص در بخش آب، مهم ترین 
ضعف موجود را فقدان اقتدار برای حل و فصل مشکلات توصیف کرد و افزود: واقعیت این است که انباشت 

مشکلات این اقتدار را خدشه دار کرده است.
وی همچنین از ضعف قوانین در صیانت از منابع آبی، قوانین بازدارنده، بی توجهی به ارزش واقعی آب و نبود 

بانک جامع اطلاعاتی به عنوان مهم ترین چالش های این بخش یاد کرد.
جوانبخت ضمن تاکید بر اجرای دستورالعمل ها، بازنگری قراردادهای اکیپ های گشت و بازرسی، ساماندهی 
رودخانه ها، کم آبی و تغییرات اقلیمی به طرح های ویژه عمرانی هم پرداخت و از شناسایی این طرح ها با 
جلسات متعدد خبر داد.معاون آب و آبفای وزیر نیرو، یکی از وظایف مدیران عامل آب منطقه ای استان ها را 
ایجاد ساز و کار مناسب مدیریتی و راهبری ویژه این پروژه ها عنوان کرد و افزود: این پروژه ها بایستی تا سه 
سال آینده به اتمام برسند و برخی هم در مراحل پایان عملیات اجرایی قرار گیرند.وی با اشاره به اهمیت سرمایه 
انسانی خاطرنشان کرد: بخش آب کشور دارای سرمایه نیروی انسانی توانمندی در سطح کشور است که باید 

رفتار مدیران به گونه ای باشد تا انگیزه های آنان را برای کار و تلاش افزایش دهد.
در این جلسه پس از ارایه گزارش های مختلف توسط معاونان و مدیران ستادی، مدیران عامل شرکت کننده 

در گردهمایی به بیان دیدگاه های خود پرداختند.

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران با تاکید 
بر اینکه حبس گاز در زمستان نخواهیم 
داشت، گفت: زیرساخت های انتقال گاز 
ایران این ظرفیت را دارد تا سواپ گاز را 

به شکلی مناسب انجام دهیم.  
مهدی جمشیدی دانا با اشاره به اینکه حدود 
8۰۰ میلیون متر مکعب گاز شیرین در روز در شبکه 
انتقال گاز جابه جا می شود، ادامه داد: در سال جاری 

حداکثر انتقال گاز در آبان ماه و حدود844 میلیون متر مکعب در روز بود. وی تاکید کرد: البته توان انتقال گاز 
در شبکه بیشتر است و تا ۹۰۰ میلیون متر مکعب گاز در روز قابلیت انتقال دارد.

جمشیدی دانا با اشاره به اینکه کل تعمیرات اساسی شبکه انتقال گاز کشور در ۶ ماهه نخست امسال انجام 
شده است، افزود: با حداکثر آمادگی این ظرفیت وجود دارد که گاز را از منابع تولیدی تحویل بگیریم و به 

دست مصرف کنندگان برسانیم.  
به گفته مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران، ۲۰۰ توربوکمپرسور در ۳۷ هزار کیلومتر خط لوله در سرویس 

هستند.  
وی ادامه داد: تمام تلاش این است با استفاده از واحدهای یدک در پیک مصرف، عملیات انتقال گاز را طوری 

انجام دهیم تا گازی در مبادی تولید نماند و گاز حبس نشود.
جمشیدی دانا با تاکید بر اینکه در دی  و بهمن ماه با کاهش دما، مصرف و تولید گاز افزایش پیدا می کند، 
گفت: آذرماه در مقایسه با سال های قبل گرمتر است اما پیش بینی می کنیم در زمستان سرمای هوا بیشتر باشد.

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران افزود: حتی با کاهش دما نیز مشکلی در تامین گاز به ویژه در بخش 
خانگی ایجاد نخواهد شد.

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران با اشاره به قرارداد سوآپ گاز بین ایران، ترکمنستان و جمهوری آذربایجان، 
ادامه داد: زیرساخت انتقال گاز کشور بسیار بالاتر از حجم قرارداد سواپ است و نه در مرز با ترکمنستان و نه 

در مرز با جمهوری آذربایجان مشکلی برای تحویل گاز نداریم.

مدیرعامل شرکت انتقال گاز:معاون وزیر نیرو:

بسیاری از مشکلات آب کشور با اجرای 
صحیح اسناد بالادستی رفع می شود

حبس گاز در زمستان نداریم

انرژی مجلس شورای  عضو کمیسیون 
اسلامی با اشاره به عملکرد موفق 
دولت سیزدهم در حوزه نفت و انرژی 
در 1۰۰روز نخست فعالیت خود گفت: 
درآمدزایی تحسین برانگیز وزارت نفت در 

این مدت قابل تقدیر است.
به گزارش شانا، رمضانعلی سنگدوینی با بیان 
اینکه با وجود همه تحریم ها و فشارهای ظالمانه 

بین المللی، وزیر نفت دولت سیزدهم به همه تعهدهای مالی خود در حوزه فروش نفت و میعانات گازی عمل 
کرده است، اظهار کرد: تأمین منابع مالی مورد نیاز دولت و نظام از سوی وزارت نفت، از برنامه زمان بندی شده 
در بودجه امسال جلوتر است و دغدغه ای در این خصوص حس نمی شود، در چند ماه اخیر به  دنبال تلاش های 

گسترده این وزارتخانه شاهد افزایش فروش نفت و فرآورده ها و بازگشت منابع ارزی به کشور هستیم.
وی به عنوان نمونه به تنظیم قرارداد سه جانبه سوآپ گازی بین ایران، ترکمنستان و آذربایجان اشاره کرد و 
افزود: این مهم سهم بسزایی در درآمدزایی و تأمین کسری گاز مورد نیاز استان های واقع در این مسیر ترانزیتی 
انرژی دارد. عضو کمیسیون انرژی مجلس تصریح کرد: کشور در آستانه فصل زمستان قرار دارد و تأمین گاز 
شهری و سوخت برای نیروگاه ها و صنایع یکی از مسائل مهم کشور است، این قرارداد می تواند کمک موثری 

برای عبور بدون دردسر از فصل سرما باشد.
سنگدوینی با بیان اینکه یکی از رویکردهای مثبت وزارت نفت در ۱۰۰ روز اخیر توجه به فعالیت های توسعه 
میدان های نفت و گاز است تا بخشی از کم توجهی های مزمن در این بخش برطرف شود، تصریح کرد: 
سرمایه گذاری در توسعه میدان های نفت و گاز یکی از مطالبات اعضای کمیسیون انرژی مجلس است و 
به صورت مستمر نمایندگان این کمیسیون با حضور مستقیم در میدان های نفت و گاز بر اجرای مطلوب این 

موضوع نظارت دارند که تاکنون فعالیت های خوبی را شاهد بودیم.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

درآمدزایی وزارت نفت در 100 روز 
نخست دولت تحسین برانگیز است

مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس با تأکید بر اینکه 
این شرکت هرگز از بحث بهبود، توسعه و رفع موانع تولید در 
شرکت های تولیدی غافل نشده است، گفت: پروژه های بهبود 
و توسعه در تمامی شرکت های این گروه در اندازه های مختلف، 

تعریف شده و در حال اجراست.
به گزارش شانا، جعفر ربیعی در آیین امضای قرارداد خرید، نصب و راه اندازی واحد 
SSP-C و امضای تفاهم نامه همکاری بین شرکت پتروشیمی شهید تندگویان 
و بانک ملت با اشاره به دو بحث مهم تولید و توسعه در شرکت های تولیدی این 
گروه اظهار کرد: پالایشگاه گاز بیدبلند،  پتروشیمی های هنگام، آپادانا و گچساران 
که از پروژه های بزرگ گروه بوده اند، توسعه را به ذهن متبادر می کنند اما توسعه در 

سایر شرکت های تولیدی گروه نیز به همان اندازه حائز اهمیت است.  
وی با بیان اینکه اگر از بحث توسعه در شرکت های تولیدی غافل شویم، 
شرکت ها رو به تضعیف و کاهش سود می روند، ادامه داد: مدیران عامل و اعضای 

هیئت مدیره تمام شرکت ها بر این موضوع واقف هستند و پروژه های بهبود و 
توسعه در تمامی این شرکت ها در اندازه های مختلف تعریف شده و در حال 

اجراست. 
مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس با اشاره به اینکه تمام نیازهای 
مالی برای توسعه را از درون شرکت ها تأمین می کنیم، گفت: در این گروه، پول 
سهام دار آخرین پولی است که استفاده می شود و در مواقع لازم برای تأمین مالی از 
شبکه بانکی کشور کمک می گیریم.ربیعی با اشاره به تعامل دوطرفه میان صنعت 
پتروشیمی و شبکه بانکی کشور، تصریح کرد: این تعامل ها نشان می دهد که 

شبکه بانکی کشور دین خود را به صنعت پتروشیمی ادا کرده است. 
وی پروژه SSP-C را از پروژه های بزرگ در صنعت PET دانست و گفت: 
گریدهای صنعت PET یکی از محصولات اساسی در زندگی روزمره مردم و 

صنایع پایین دستی است که از تندگویان خوراک می گیرند؛ بنابراین، این شرکت 
برای راه اندازی و مولد بودن برای صنایع پایین دستی نقش بسیار مهمی دارد.

مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، پتروشیمی شهید تندگویان را از 
نظر ساختار مالی و میزان تأثیرگذاری در تولید و صنایع پایین دستی، شرکتی بسیار 
 PET با ایجاد تحول در تولید SSP-C چابک و شاخص دانست و گفت: پروژه
بطری، بالانس بسیار خوبی بین PET بطری و نساجی به وجود آورده و کمک 

می کند تا بازار به نسبت تقاضای نیاز فصلی به خوبی پاسخگو باشد.
در پایان این آیین، تفاهم نامه همکاری میان بانک ملت و شرکت پتروشیمی 
شهید تندگویان به منظور تأمین مالی پروژه SSP-C امضا شد. بر اساس 
این تفاهم نامه بانک ملت، تا سقف ۳۰ میلیون یورو از منابع داخلی بانک بابت 

پروژه های طرح و توسعه به میزان ۵۰ درصد ارزی تسهیلات اعطا می کند.

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی گفت: 
روزانه حدود ۳۲ میلیون لیتر مازوت در نیروگاه های 

کشور مصرف می شود.
محسن طرزطلب با اشاره به میزان مصرف مازوت و گازوئیل در 
نیروگاه های کشور، اظهار کرد: میزان مصرف گازوئیل در نیروگاه، 
بسته به آنکه چه میزان گاز بتوانند تامین کنند متفاوت است اما به 
طور متوسط ۳۰ تا ۳۵ میلیون لیتر گازوئیل در نیروگاه ها مصرف 
می شود.وی در پاسخ به این سوال که آیا نیروگاه ها برای تامین 

گازوئیل و یا مازوت با مشکل مواجه هستند؟  گفت: در شرایط 
کنونی هیچ مشکلی برای تامین این دو سوخت وجود ندارد اما 
نگران این مساله هستیم که با سرد شدن هوا و افزایش مصرف گاز 
با مشکلاتی مواجه شویم لذا باید برای آن شرایط نیز آمادگی صد 
درصدی داشته باشیم.مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی 
اظهار کرد: تامین گاز نیروگاه ها در هفته گذشته بهتر شده است 
ذخیره سوخت مایع نیز نسبت به سال قبل شرایط مناسب تری 
دارد اما نگرانی ها نیز وجود دارد که با افزایش مصرف گاز خانگی 

و سرد شدن هوا با مشکلاتی مواجه شویم لذا جلساتی را در حال 
برگزاری داریم تا مشکلی ایجاد نشود.در همین رابطه نیز مصطفی 
رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق گفت: ۹۵ درصد تولید برق 
نیروگاه ها با سوخت گاز است. بعد از آن با درصدی کمتر از گازوئیل 
و مازوت استفاده می شود، درصورتی که مصرف گاز در بخش 
خانگی و تجاری افزایش یابد، نیروگاه ها با محدودیت مواجه شده 
و به اجبار از سوخت پشتیبان استفاده می کنند.به گفته وی گاز به 
عنوان سوختی مناسب برای نیروگاه ها که افزایش کارایی آنها و 

کاهش آلایندگی را نیز در پی دارد مورد استفاده قرار می گیرد،   
با همکاری مشترکان مشکلی برای تامین گاز نیروگاه ها به وجود 
نخواهد آمد و امیدواریم که این همکاری ها افزایش یابد.سخنگوی 
صنعت برق با بیان اینکه در شرایط فعلی نیروگاه ها عمدتا ۷۵ درصد 
از سوخت گاز و حدود ۲۰ درصد از گازوئیل و نزدیک به ۵ درصد 
از مازوت استفاده می کنند، گفت: البته در شرایطی که دما کاهش 
یابد، مجبور خواهیم شد تا میزان مصرف گاز را کاهش دهیم و از 

سوخت پشتیبان برای نیروگاه ها استفاده کنیم.

هلدینگ خلیج فارس هرگز از توسعه و رفع موانع تولید غافل نشده  است

نیروگاه ها روزانه ۳۲ میلیون لیتر مازوت می سوزانند

مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس:

آگهی مزایده اتومبیل  
ــی ایکس بشماره انتظامی 577-56  ــد جی ت ــده اجرایی کلاسه 9800304 یکدستگاه اتومبیل پرای بموجب پرون
ــور m13/1791194 و شماره شاسی  ــی ایکس شماره موت ــپ جی ت ــد سواری تی ــل : پرای ــا مشخصات ذی د 62 ب
ــه رنگ سفید و ظرفیت 4 نفر و تعداد محور 2 و چهار چرخ و 4 سیلندر و  S1412285282827 مدل 1385 ب
دارای رنگ خوردگی کامل وب دنه دارای پوسیدگی و نیاز به بازسازی دارد و موتور نیز نیاز به تعمیر اساسی دارد 
و وضعیت دستگاه انتقال نیرو و فرمان و سیستم تعلیق و جلوبندی سالم و دارای شماره ملی می باشد و میزان 
کارکرد لاستیکهای جلو و عقب 50% و کارکرد کیلومتر 280000 کیلومتر و فاقد بیمه سخص ثالث و نوع سوخت 
بنزین میباشدمتعلق به خانم عزیزه موسوی پته خور که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ دویست و شصت 
میلیون ریال ارزیابی شده از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1400/10/07 در اداره ثبت ساناد و املاک واقع 
در استارا از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ دویست و شصت میلیون ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی بعهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق 
ــه پرداخت ده درصد از مبلغ پایه  مزایده نقداً وصول می گردد لازم به ذکر است شرکت در مزایده منوط ب
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف 
است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را حساب سپرده ثبت واریز ننمایند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد .در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد
رئیس ثبت اسناد و املاک استارا – بیژن پور عباس  3824 

  
آگهی مزایده اتومبیل  

ــی  ــه اعیان ــای ثمین ــتثنای به ــهم ششدانگباس ــج س ــاع از پن ــهم مش ــه 9800452 دو س ــی کلاس ــده اجرای ــب پرون بموج
ششدانگ یکدستگاه اپارتمان واقع د رطبقه فوقانی ضلع جنوبیبه مساحت یکصد و سی و پنج متر مربع که مقدار 
7/58 متر مربع ان مساحت تراس میباشدبشماره پلاک یکصد و شش فرعی از دو هزار و چهارصد و چهل و یک 
اصلی واقع در استارا خیابان جنب دانشگاه سما نبش کوچه هشتم ساختمان تجاری و مکسونی مرحوم صمد 
سزاوار اپاتمان سمت جنوبی طبقه اول بخش 31گیلان که کف ان با سقف طبقه تحتانی مشاع و مشترک است 
که سند دو سهم در ذیل ثبت و صفحه 22571-229 دفتر 161 املاک بنام یاشار سزاوار ثبت و صادر شده است 
که حدود و مشخصات ششدانگی ان بشرح ذیل می باشد شمالا اول بطول سه متر و هفتاد و پنج سانتیمتر دوم 
بوضعیت غربی بطول 1/25 متر هر دو جز دیوار بدنه ساختمان و تضممن پنجره است بفضای عرصه مشاعی سوم 
بطول 4/40 متر دیوار بدنه ساختمان و راه پله است به پلاک 107 فرعی چهارم بوضعیت شرقی بطول 1/25متر 
دیوار راه پله است پنجم بطول 4/80 متر دیوار ساختمان است هرسه جز اخیر به پلاک 107 فرعی از 2441/1 
و شرقا بطول 8/75 متر دیوار بدنه ساختمان متضمن پنجره است بفضای پیاده رو خیابان جنوبا اول بطور پخی 
است بطول 3/15 دوم بطول 2/55 متر هردو جز لبه تراس است بفضای پیادهرو خیابان سوم بطول 7/90 دیوار 
بدنه ساختمان متضمن پنجره است بفضای پیاده رو خیابان غربا بطول 10/80 متر بدنه اسختمان است بفضای 
پلاک 11 فرعی از یک از دو هزار و چهارصد و چهل و یک حقوق ارتفاقی ملکبقدر حصه در مشاعات و مشترکات 
طبق قانون تملک اپارتمانها و آئین نامه اجرائی ان که طبق نظر کارشناس رسمی به ششدانگ به مبلغ سیزده 
میلیارد و پانصد میلیون ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای یکباب اپارتمان واقع در طبقه فوقانی اول از یک 
ساختمان تجاری مسکونی با پوشش شیروانی و نمای سنگ دارای راه پله هال و نشیمن آشپزخانه دو اتاق خواب 
تراس سرویس بهداشتی حمام با قدمت حدودا 20 سال و دارای انشعابات اب برق گاز که برابر گزارش مامور اجرا 
ملک مزبور در تصرف وراث مرحوم صمد سزاوار می باشد پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهار شنبه مورخ 
1400/10/18 در اداره ثبت ساناد و املاک واقع در استارا از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده دو سهم از مبلغ 
چهار میلیارد و هفتصد و بیست و پنج  میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود 
و . لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 
نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد ، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را حساب سپرده ثبت واریز ننمایند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 

خزانه واریز خواهد شد . در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 املاک و متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کروا –  هر درود 22 اصلی بخش 16

856 فرعی بنام خانم سکینه پور علیجان امیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت 107 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای سید کاظم هاشمی کوچکسرائی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی 
هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید./ م الف: 1235573
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/04
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رئیس هیئت رئیسه صندوق های 
بازنشستگی، پس انداز و رفاه کارکنان 
صنعت نفت از هدف گذاری برای تولید 
دانش بنیان  شرکت های  در  بیشتر 
صندوق ها خبر داد و گفت: تاب آوری 
اقتصاد کشور از طریق شرکت های 
تولیدی و دانش بنیان مانند تجهیزات 

نفت محقق می شود.
به گزارش شانا، عبدالحسین بیات در اجرای 
»برنامه پایش طرح های سرمایه گذاری 

صندوق ها« در نشست با مدیران شرکت صنایع تجهیزات نفت اظهار کرد: بر 
اساس آمار و ارقام ارائه شده، ظرفیت افزایش سهم در بازار برای شرکت صنایع 
تجهیزات نفت وجود دارد. بنابراین، هدف گذاری برای به دست آوردن سهم 
۷۰درصدی از بازار مبتنی بر ظرفیت هاست.وی با اشاره به اقدام های دولت 
سیزدهم برای گسترش روابط با همسایگان و منطقه تصریح کرد: راهکاری هایی 
برای بازاریابی شرکت صنایع تجهیزات نفت در کشورهای منطقه و همسایه وجود 
دارد.رئیس هیئت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت عنوان کرد: یکی 
از روش های افزایش سهم بازار برای شرکت  صنایع تجهیزات نفت، آسان سازی 
ارتباط اقتصادی این شرکت با سایر شرکت های درون گروه صندوق هاست. از این 
رو، معاونت امور شرکت های اهداف در خصوص تدوین آیین نامه ای به همین 
منظور اقدام کند.بیات با بیان اینکه قاعده بازار بر مقوله قیمت استوار است، گفت: از 
فرصت های پیش روی شرکت ها، »گروه صندوق« است. بنابراین، ارزش استفاده 
از ساخت داخل گروه را در شرکت های مرتبط با صندوق ها تقویت خواهیم کرد تا 
برخی چالش های بیان شده رفع شود.وی افزود: گروه صندوق ها به طورعمده در 
حوزه نفت و انرژی فعالیت می کند، به همین سبب اعضای گروه که متشکل از 
شرکت های مختلف هستند می توانند در ارتباطی سازنده اثر هم افزایی ایجاد کنند.
رئیس هیئت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت ادامه داد: ظرفیت شرکت 
صنایع تجهیزات نفت نیازمند معرفی بیشتر به گروه صندوق ها و صنعت نفت است، 
زیرا توان عملیاتی این شرکت  در سطحی قرار دارد که در تولید برخی تجهیزات 
سرچاهی، رتبه نخست کشور و منطقه را داراست.بیات با بیان اینکه برندسازی در 

مجموعه شرکت صنایع تجهیزات نفت از درجه 
اهمیت بالایی برخودار است، تصریح کرد: دانش 
پایه در شرکت باید حفظ شود، زیرا دانش، ارزش 
است. بنابراین، این دانش است که پشتوانه برند 
و سبب ارزش آفرینی برای مجموعه صندوق ها 
خواهد شد.وی بیان کرد: در کنار نشان تجاری 
و تجهیزات، صیانت از منابع انسانی توانمند نیز 
ضروری است، زیرا منابع انسانی خلاق و مبتکر 
نیز سرمایه هستند. از این رو، برای شرکت های 
دانش بنیان مانند صنایع تجهیزات نفت، ماندگاری 
نیروهای توانمند برای حداقل ۱۰ سال اهمیت داشته و مورد مطالبه است.  رئیس 
هیئت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت گفت: بررسی گزارش ها نشان 
می دهد استفاده کنندگان از تولیدات شرکت تجهیزات نفت از کیفیت رضایت دارند 
که به معنای رعایت استانداردها در تولید است، از این رو، مشکلی در کیفیت تولید 
نیست و ظرفیت افزایش تولید نیز وجود دارد، اما به این سطح از کیفیت نباید 
بسنده کرد و برای ارتقای آن، تلاش شبانه روزی مورد انتظار است.بیات افزود: 
تاب آوری اقتصاد کشور از طریق شرکت های تولیدی و دانش بنیان مانند تجهیزات 
نفت محقق خواهد شد. از این رو، این شرکت و شرکت های تابعه آن از این توان 
برخوردار هستند که در برنامه پیش بینی شده دولت سیزدهم برای توسعه صنعت 
نفت ایفای نقش کنند. وی با بیان اینکه به دست آوردن فناوری و روزآمد کردن 
آن برای حفظ مزیت  رقابت در بازار ضروری است، تصریح کرد: فناوری و برند، 
درآمد را برای بنگاه اقتصادی منحصربه فرد خواهد کرد که سبب ایجاد بازار و درآمد 
خاص خواهد شد.  رئیس هیئت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت گفت 
بر شناسایی و وصول مطالبات احتمالی تأکید کرد و گفت: به طور مستمر و جدی 
نسبت به وصول مطالبات اقدام های لازم انجام شود. همچنین نسبت به رویکرد 
فسادستیزی در صندوق های بازنشستگی صنعت نفت و همه زیرمجموعه مرتبط 
توجه جدی صورت گیرد.بیات از اقدام های خلاقانه و جهادی مدیران و کارکنان 
شرکت و شرکت های تابعه که همسو با اقتصاد مقاومتی انجام شده است تشکر و 
قدردانی کرد و گفت: تلاش و کوشش کارکنانی که در سایت ها نیز کار می کنند 

ستودنی و ارزشمند است.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان 
ارائه خدمات درمانی  صنعت نفت بر 
مطلوب تر به کارکنان و تلاش برای 
کسب رضایت بیشتر آنان تأکید کرد و 
گفت: رضایت کارکنان مناطق نفت خیز 
جنوب اولویت سازمان بهداشت و 

درمان صنعت نفت است.
به گزارش شانا، سیدمهدی هاشمی، با حضور 
در بیمارستان بزرگ نفت اهواز، رضایت کارکنان 
را اولویت این سازمان دانست و اظهار کرد: با 

موافقت وزیر نفت، کارگروهی به منظور تدوین و تنظیم یک نظام نامه دقیق مالی 
تشکیل شده و تلاش خواهیم کرد با اصلاح برخی از قوانین بهداشت و درمان، 

امکان استفاده بهینه تر از خدمات پزشکی را برای کارکنان فراهم کنیم.
ایجاد مرکز تخصصی سوانح و سوختگی برای صنعت نفت 

جنوب ضروری است
وی ایجاد مرکز تخصصی سوانح و سوختگی برای صنعت نفت جنوب را یک 
ضرورت برشمرد و افزود: فعالیت در صنعت نفت ریسک بسیار بالایی به ویژه از 
نظر سوختگی دارد و در صورت بررسی دقیق و کارشناسی این نیاز اساسی، ایجاد 

چنین مرکزی باید مدنظر قرار گیرد.
مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت تصریح کرد: اگرچه اپیدمی 
کرونا شرایط بسیار سختی را به وجود آورد و کادر درمان را با لحظات بسیار 
دردناکی روبه رو کرد، اما این بحران، اصلاح برخی فرآیندها، بهبود کیفیت کار و 
تقویت زیرساخت ها و تجهیزات پزشکی را به دنبال داشت و از این حیث، جهشی 

در به روز آوری امکانات بود.
 دسترسی کارکنان به خدمات تخصصی دندانپزشکی

 تسهیل می شود
بهرام دهقان، رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز نیز در این نشست، با 
اشاره به راه اندازی پلی کلینیک های شهدا و کارون اهواز گفت: انتظار داریم روند 
ساخت پلی کلینیک کوی جواهری نیز که چندسالی است متوقف شده، سرعت 
بگیرد تا علاوه بر استفاده بخشی از کارکنان مناطق نفت خیز جنوب که در مناطق 

کوی ملت و زیتون مستقر هستند، شاهد کاهش 
بیشتر مراجعات به بیمارستان بزرگ نفت باشیم.

وی بالابودن هزینه خدمات رادیولوژی و 
دندانپزشکی در مراکز خارج از بیمارستان و 
تفاوت هزینه های پرداختی و دریافتی کارکنان 
در این نوع خدمات را یکی از عوامل نارضایتی 
کارکنان صنعت نفت عنوان کرد و افزود: در 
بخش دندانپزشکی با تقویت مراکز طرف 
قرارداد بیرون از طریق عقد قرارداد با آنها و جذب 
متخصص بیشتر سعی کردیم این نارضایتی را 
کاهش دهیم و در حوزه خدمات تشخیصی نیز جزو معدود بیمارستان های کشور 
هستیم که رادیولوژیست مقیم داریم که در ۲4 ساعت به کارکنان خدمات رسانی 

می کنند.
تسریع در تکمیل بیمارستان تخصصی جدید نفت

علیرضا هیهاوند، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان 
نیز در این نشست با اشاره به برخی ویژگی های این شرکت، گفت: پراکندگی 
تأسیسات و قدمت و فرسودگی بالای آنها، جاده های ارتباطی نامناسب، سختی 
کار، فعالیت بر روی چاه های گازی با درصد بالای هیدروژن سولفوره و دوری از 
مراکز تخصصی و فوق تخصصی، سبب می شود حوادث مختلفی برای کارکنان 

این شرکت شکل بگیرد.
وی تسریع در تکمیل بیمارستان تخصصی جدید نفت مسجدسلیمان را یکی 
از ضرورت های مهم در حوزه عملیاتی این شرکت دانست و افزود: با وجود اینکه 
نخستین بیمارستان مجهز صنعت نفت در سال ۱۳۰۳ در این شهر تأسیس شد، 
اما جای تأسف دارد که این بیمارستان حتی از حداقل های تجهیزات و امکانات 

پزشکی نیز محروم است.
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان تصریح کرد: ارائه 
خدمات درمانی تخصصی مناسب، ابتدایی ترین نیاز و وظیفه و مسئولیتی است 
که در قبال کارکنان نفت مسجدسلیمان داریم و انتظار داریم که در گام نخست، 
ساختمان نیمه تمام بهداشت و درمان نفت و گاز مسجد سلیمان تجهیز شود و 

در مرحله بعد تکمیل بیمارستان ۳۲ تخته این شرکت در دستور کار قرار گیرد.

رئیس هیئت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت: مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت:

تاب آوری اقتصاد از طریق شرکت های تولیدی و دانش بنیان 
محقق می شود

رضایت کارکنان مناطق نفت خیز جنوب  اولویت سازمان 
بهداشت و درمان صنعت نفت است
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